Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от   24.09.2020                                                                                                                               № 4

 г. Кореновск

О составе  комиссий
 Совета муниципального образования Кореновский район

На основании устава муниципального образования Кореновский район,
регламента  Совета   муниципального  образования  Кореновский  район,  Совет
муниципального образования Кореновский район   РЕШИЛ:

1.Утвердить  состав   комиссий  Совета   муниципального  образования
Кореновский район:

По финансово-бюджетной политике, налоговым вопросам и социально-
экономическому развитию района:

Близнюк Александр Петрович

Гнедыш Александр Владимирович

Колесникова Элла Ильинична

Кондрашов Сергей Александрович

Олечкин Евгений Валерьевич

По вопросам агропромышленного комплекса, экологии, земельным вопросам и
предпринимательства:

Бервино Андрей Андреевич

Гузенко Игорь Васильевич

Дух Евгений Георгиевич

Команов Евгений Александрович

Крыцула Алексей Дмитриевич

2
По вопросам законности, имущества, правопорядка, правовой защиты граждан

и местного самоуправления:
Глоба Сергей Яковлевич

Григорьева Елена Николаевна

Левин Роман Владимирович

Савченко Алексей Петрович

Стинский Александр Григорьевич

По социальным вопросам: здравоохранения, образования, культуры,
физической культуре и спорту, по делам молодежи и семьи:

Андреев Олег Анатольевич

Бабенко Игорь Валентинович

Куркин Михаил Алексеевич

Московцева Олеся Борисовна

Хлебников Андрей Станиславович

По вопросам промышленности, строительства, транспорта,
связи, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса:

Аладин Сергей Владимирович

Диденко Алексей Васильевич

Козлов Александр Анатольевич

Соловьев Валерий Александрович

Ященко Денис Васильевич

По депутатской этике, спорам, межнациональным вопросам,
 по делам казачества:

Вялых Петр Алексеевич

Зарицкий Александр Викторович

Жаботинский Александр Иванович

Стреленко Павел Андреевич

2.Признать  утратившим  силу  решение  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район  от  23  декабря  2019  года  № 628  «О составе
комиссий Совета муниципального образования Кореновский район».

3.Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)

3
опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновски район                      В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН